insumos para a execução e manutenção dos serviços de paisagismo no 

município. 

INÍCIO FASE DE LANCES: Dia 31/10/2025 ás 08h00min (6 horas de 

duração de disputa), horário de Brasília/DF. 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: Sistema de Compras do Governo Federal 

(www.gov.br/compras) 

VALOR MÁXIMO R$ 19.824,57 (dezenove mil, oitocentos e vinte e quatro 

reais e cinquenta e sete centavos).  

Informações e esclarecimentos poderão ser obtidos através do e-mail: 

licitacao@nsb.pr.gov.br e WhatsApp: (43) 3266-8114.  

Nova Santa Bárbara, 23/10/2025. 

Claudemir Valério 

Prefeito Municipal

[...]

24/2025, para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE 

PRIMEIRA REVISÃO DE GARANTIA DE 250 HORAS DE EQUIPAMENTO 

PESADO MOTONIVELADORA SANY, em favor da empresa RODOPARANÁ 

IMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 97.467.856/0012-

66, no valor total de R$ 11.710,50 (onze mil, setecentos e dez reais e cinquenta 

centavos). Sendo atendidas as normas legais pertinentes e, na forma do artigo 75, 

inciso II, da Lei n° 14.133/2021, caracteriza-se a referida dispensa de licitação. 

Nova Santa Bárbara PR, 23/10/2025. 

CLAUDEMIR VALÉRIO

[...]

NO RÉVEILLON, INCLUINDO FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTO DE SOM, 

ILUMINAÇÃO, HOSPEDAGEM, CAMARIM, REFEIÇÃO E ART - ANOTAÇÃO DE 

RESPONSABILIDADE TÉCNICA E ECAD, em favor da empresa AM. T. T 

PRODUÇÕES ARTISTICAS LTDA, inscrita no CNPJ n° 42.855.888/0001-94, no 

valor total de R$ 44.500,00 (quarenta e quatro mil e quinhentos reais). Sendo 

atendidas as normas legais pertinentes e, na forma do artigo 75, inciso II, da Lei 

n° 14.133/2021, caracteriza-se a referida dispensa de licitação. 

Nova Santa Bárbara PR, 23/10/2025. 

CLAUDEMIR VALÉRIO 
Prefeito Municipal

[...]

CNPJ nº 95.561.809/0001-07 

Contratada: MUSITECH MUSICA E TECNOLOGIA EM AUDIO EIRELI 

CNPJ nº 80.194.756/0001-58 

OBJETO: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS 

DE SOM PARA O LEGISLATIVO MUNICIPAL. 

Prazo: Imediato. 

Valor: R$- 1.600,00 (um mil e seiscentos reais) 

Data: 14/10/2025